1

ニュース

Android アプリ

News Release

報道関係者各位

2015 年 4月 22 日

ソースネクスト株式会社

「アプリ超ホーダイⓇ」を「goo のスマホ」に提供
4 月 22 日(水)より提供開始

ソースネクスト株式会社（本社：東京都港区虎ノ門 3-8-21 虎ノ門 33 森ビル 6Ｆ 代表取締役社長：松田 憲幸）

は、4 月 22 日（水）より、NTT レゾナント株式会社（本社：東京都港区芝浦 3-4-1 グランパークタワー 代表取

締役社長 若井 昌宏）が本日発表した格安スマホ 3 機種全てにアプリ使い放題サービス「アプリ超ホーダイ」を

提供します。「アプリ超ホーダイ」は 100 タイトル以上の Android アプリが月額固定料金で使い放題になるサービス

で、本製品が搭載された格安スマホは、NTT レゾナント社が運営するオンラインショップ「goo Simseller」3 店舗

（同社公式オンラインショップ、楽天市場店、Yahoo!ショッピング店）で販売されます。

【 「アプリ超ホーダイ」とは？ 】

【 NTTレゾナント株式会社について 】
■会社名 ：NTT レゾナント株式会社

■所在地 ：東京都港区芝浦 3-4-1 グランパークタワー

■詳細  ：http://www.nttr.co.jp/

動作環境

「アプリ超ホーダイ」

■対応OS  ：AndroidOS4.0以上

■インストール容量 ：約5MB（ 別にアプリごとの容量が必要です ）

■インターネットが使えること

コピーライト表記について

■製品の画面掲載などのコピーライト表記は、下記の通りお願いいたします。

© SOURCENEXT CORPORATION

ウイルス対策からゲームまで、国内外を問わず、あらゆるジャ

ンルの人気アプリが、定額料金で使い放題になるサービスです

。世界最高レベルのウイルス検出率を誇る※「スマートフォンセキ

ュリティ」や、人気ゲーム「ぷよぷよフィーバーtouch」、「バイオハ

ザード 4」など、厳選された100タイトル以上のアプリをラインアッ

プ。

詳細

http://www.sourcenext.com/houdai_app/
※ 「スマートフォンセキュリティ」は2014年1月ドイツの第三者機関

AV-TESTが実施した性能テストで検知率100%を記録したBitdefender社の

エンジンを使用しています（31製品参加、平均検出率96%）。

http://www.nttr.co.jp/
http://www.sourcenext.com/houdai_app/

2

ニュース

Android アプリ

お客様お問い合わせ先

■ソースネクスト・カスタマー・サポートセンター

ご購入前相談ダイヤル: 0570-035-333 （IP 電話からは 082-553-1081）